МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

08.07.2016

           № 102/01.24

О зачислении  обучающихся в 10  класс

на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс с 1 сентября 2016 года следующих обучающихся:
	1.
	Иванову
	Дарью
	Игоревну
	заявление от 04.07.2016 № 28

	2.
	Жеглова
	Германа
	Юрьевича
	заявление от 04.07.2016 № 29

	3.
	Иванову
	Олесю
	Дмитриевну
	заявление от 04.07.2016 № 30

	4.
	Путинцева
	Дениса
	Дмитриевича
	заявление от 04.07.2016 № 31

	5.
	Скворцова
	Родиона
	Дмитриевича
	заявление от 04.07.2016 № 32

	6.
	Букато
	Дмитрия
	Сергеевича
	заявление от 04.07.2016 № 33

	7.
	Никитину
	Эльвиру
	Александровну
	заявление от 04.07.2016 № 34

	8.
	Зайцеву
	Полину
	Михайловну
	заявление от 04.07.2016 № 35

	9.
	Щегину
	Екатерину
	Дмитриевну
	заявление от 04.07.2016 № 36

	10.
	Дегтяренок
	Леонида
	Владимировича
	заявление от 05.07.2016 № 37

	11.
	Верховцеву
	Ангелину
	Алексеевну
	заявление от 05.07.2016 № 38

	12.
	Камышова
	Александра
	Александровича
	заявление от 05.07.2016 № 39

	13.
	Семенову
	Ольгу
	Викторовну
	заявление от 06.07.2016 № 40

	14.
	Антонова
	Алексея
	Валерьевича
	заявление от 06.07.2016 № 41

	15.
	Афонченкову
	Дарью
	Игоревну
	заявление от 07.07.2016 № 42

	16.
	Кургуз
	Алёну
	Александровну
	заявление от 08.07.2016 № 43

	17.
	Павлову
	Анну
	Олеговну
	заявление от 08.07.2016 № 44

	18.
	Любутову
	Ирину
	Анатольевну
	заявление от 08.07.2016 № 45

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора школы

Е.И. Чалова